
 

 

 

 

 

Priimek in ime Št.št. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 104,1 105,0 101,2 102,6 412,9 30

2 ŠPINDLER Nuša 12618 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 101,3 102,4 102,6 100,6 406,9 26

3 MARIJANOVIĆ Bojana 16427 SD Kidričevo 102,0 101,0 101,5 102,2 406,7 24

4 BERDNIK Mark 12136 SD Kidričevo 102,2 102,5 100,0 101,3 406,0 22

5 KLEMENČIČ Florjan 15730 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 99,8 100,4 101,0 101,3 402,5 21

6 POTRČ Gal 14159 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 100,7 96,7 101,5 98,5 397,4 20

7 SOTO VARGAS Jan 12984 SD Kidričevo 100,8 97,7 96,2 97,2 391,9 19

8 CVETKOVA Maja 16135 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 100,5 97,7 94,4 96,6 389,2 18

9 VIDMAR Boštjan 11433 SD Impol Slovenska Bistrica 96,3 100,8 97,6 94,1 388,8 17

10 PERNAT Aleš 11828 SD Kidričevo 98,8 94,9 93,5 94,7 381,9 16

11 HROVATIN Filip 15466 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 97,6 96,9 97,5 88,1 380,1 15

12 BABIČ Alenka 12934 SD Svečina 89,1 97,3 93,1 94,4 373,9 14

13 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 90,8 93,4 85,3 92,8 362,3 13

14 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 94,1 84,8 82,9 88,2 350,0 12

15 KNEZ Nik 14936 SD Impol Slovenska Bistrica 91,3 87,7 92,2 78,0 349,2 11

16 MAJHENIČ Anton Jože 10839 SD Svečina 91,0 81,9 84,3 85,0 342,2 10

17 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 62,5 72,2 74,2 74,6 283,5 9

18 BOLFEK Jernej 16405 SD Svečina 62,3 46,6 58,1 62,2 229,2 8
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ZRAČNA PUŠKA  II. DRŽAVNA LIGA SEVER
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ePOIŠČI

mesto

točke

1. 1PB SD I.Pohorski bataljon Ruše

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

4 točke 15660 MIUC ZELKO Lana 104,1 105,0 101,2 102,6 412,9

15730 KLEMENČIČ Florjan 99,8 100,4 101,0 101,3 402,5

14159 POTRČ Gal 100,7 96,7 101,5 98,5 397,4

302,4 1212,8

2. KID SD Kidričevo

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

3 točke 12984 SOTO VARGAS Jan 100,8 97,7 96,2 97,2 391,9

12136 BERDNIK Mark 102,2 102,5 100,0 101,3 406,0

16427 MARIJANOVIĆ Bojana 102,0 101,0 101,5 102,2 406,7

300,7 1204,6

ZRAČNA PUŠKA II.DL SEVER EKIPNO



 

DVOBOJI 

KID – 1PB    0 : 2 

 

 

 

ISB – SVE   0 : 2 

 

3. SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

2 točke 10839 MAJHENIČ Anton Jože 91,0 81,9 84,3 85,0 342,2

12934 BABIČ Alenka 89,1 97,3 93,1 94,4 373,9

10835 GOLOB Peter 95,9 89,6 91,8 94,5 371,8

273,9 1087,9

4. ISB SD IMPOL Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 točka 11433 VIDMAR Boštjan 96,3 100,8 97,6 94,1 388,8

14936 KNEZ Nik 91,3 87,7 92,2 78,0 349,2

0,0

172,1 738,0

SD KIDRIČEVO

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12984 SOTO VARGAS Jan 100,8 97,7 96,2 97,2 391,9

12136 BERDNIK Mark 102,2 102,5 100,0 101,3 406,0

16427 MARIJANOVIĆ Bojana 102,0 101,0 101,5 102,2 406,7

300,7 1204,6

SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15660 MIUC ZELKO Lana 104,1 105,0 101,2 102,6 412,9

15730 KLEMENČIČ Florjan 99,8 100,4 101,0 101,3 402,5

14159 POTRČ Gal 100,7 96,7 101,5 98,5 397,4

302,4 1212,8

SD SVEČINA

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12934 BABIČ Alenka 89,1 97,3 93,1 94,4 373,9

15527 ŠROK Franc 90,8 93,4 85,3 92,8 362,3

10839 MAJHENIČ Jože 91,0 81,9 84,3 85,0 342,2

272,2 1078,4

SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14936 KNEZ Nik 91,3 87,7 92,2 78,0 349,2

11433 VIDMAR Boštjan 96,3 100,8 97,6 94,1 388,8

0,0

172,1 738,0



 

 

 

 

po 4. krogu

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 414,7 30 409,4 24 409,9 30 412,9 30 1646,9 114

2 KLEMENČIČ Florjan 15730 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 406,1 24 407,3 22 399,8 26 402,5 21 1615,7 93

3 POTRČ Gal 14159 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 397,5 21 409,9 26 394,0 21 397,4 20 1598,8 88

4 BERDNIK Mark 12136 SD Kidričevo 393,7 19 400,5 21 397,9 22 406,0 22 1598,1 84

5 SOTO VARGAS Jan 12984 SD Kidričevo 396,4 20 385,1 19 393,6 20 391,9 19 1567,0 78

6 PERNAT Aleš 11828 SD Kidričevo 404,6 22 394,5 20 391,1 18 381,9 16 1572,1 76

7 VIDMAR Boštjan 11433 SD Impol Slovenska Bistrica 374,2 17 378,9 17 379,3 17 388,8 17 1521,2 68

8 KNEZ Nik 14936 SD Impol Slovenska Bistrica 384,7 18 371,3 15 393,1 19 349,2 11 1498,3 63

9 JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 413,6 26 415,2 30 828,8 56

10 BABIČ Alenka 12934 SD Svečina 357,1 13 361,4 13 373,1 15 373,9 14 1465,5 55

11 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 367,9 14 354,9 12 338,4 11 362,3 13 1423,5 50

12 MARIJANOVIĆ Bojana 16427 SD Kidričevo 399,2 24 406,7 24 805,9 48

13 MAJHENIČ Anton Jože 10839 SD Svečina 350,4 12 337,5 11 350,0 13 342,2 10 1380,1 46

14 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 373,5 15 367,8 14 371,8 14 1113,1 43

15 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 337,8 11 348,5 12 350,0 12 1036,3 35

16 HROVATIN Filip 15466 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 379,4 18 380,1 15 759,5 33

17 VIČAR Špela 15034 SD Svečina 373,5 16 375,3 16 748,8 32

18 ŠPINDLER Nuša 12618 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 406,9 26 406,9 26

19 BOLFEK Jernej 16405 SD Svečina 304,8 10 229,2 8 534,0 18

20 CVETKOVA Maja 16135 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 389,2 18 389,2 18

21 MIGLIČ Maša 15471 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 375,3 16 375,3 16

22 VIHER Janja 15907 SD Svečina 337,5 10 337,5 10

23 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 283,5 9 283,5 9

ZRAČNA PUŠKA II. DL PUŠKA SEVER  - TOČKE SEZONA 2023-2024
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Norma za DP: člani 396,0;  članice 382,0

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4

ZRAČNA PUŠKA II. DRŽAVNA LIGA  SEVER - EKIPNE TOČKE SEZONE 2023-2024
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Društvo, klub Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Krogi Krogi Točke

rez. tocke rez. točke dv. rez. tocke rez. točke dv. rez. tocke rez. točke dv. rez. tocke rez. točke dv. SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE II 1225,8 4 2 1234,5 4 2 1203,7 4 2 1212,8 4 2 4876,8 1219,2 24

2 KID SD KIDRIČEVO II 1194,7 3 0 1180,1 3 2 1190,7 3 2 1204,6 3 0 4770,1 1192,5 16

3 SVE Strelsko društvo SVEČINA 1104,1 2 2 1084,1 2 0 1120,2 2 0 1087,9 2 2 4396,3 1099,1 12

4 ISB Strelsko društvo IMPOL Slovenska Bistrica 758,9 1 0 750,2 1 0 772,4 1 0 738,0 1 0 3019,5 754,9 4


